Itatiba, 30 de novembro de 2017.

Ofício nº 749/2017

Assunto: Encaminha cópia de requerimento.

Senhor Deputado Federal,

Encaminho a V.Ex.a. cópia do requerimento nº 628/2017, apresentado e aprovado por unanimidade, na sessão ordinária realizada ontem por esta Casa de Leis, para sua apreciação.

Respeitosamente,

FLÁVIO MONTE

Presidente da Câmara Municipal
A Sua Excelência o Senhor

MARCOS FELICIANO

Deputado Federal (PSC)

Câmara dos Deputados

Palácio do Congresso Nacional – Praça dos Três Poderes

CEP: 70.160-900 – Brasília, DF.